
21.9.2017 14:44:26

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2015-024 ze dne 27.4.2017

ev. č. SMVS 107V791001624, 107V791001625

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ 60162694
zaměstnanec pověřený jednáním: , ředitel odboru řízení staveb Agentury

hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Oprávnění zástupci projednání:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických - technický dozor objednatele (dále jen ,,TDO“):

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, pobočka Hradec Králové, č. účtu: 22232881/0710
Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, P. O. BOX 45, 110 05 Praha 1
Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „objednatel")

1.2 Zhotovitel

STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34503,
ze dne 17. prosince 2014
Sídlo: SNP 1148, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 036 54 371
DIČ: CZ 036 54 371
Zastoupená: Ing. Pavlem Kafkou, jednatelem
Bankovní spojení:
Oprávnění zástupci projednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Kafka, jednatel,

- ve věcech technických: Ing. Pavel Kafka, jednatel,

Adresa pro doručování korespondence: shodná se sídlem
Datová schránka: py3tzuq
(dále jen „zhotovitel"),

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 6440-OŘS2-2015-024



21.9.2017 14:44:26

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15.8 článku 15 Ostatní ujednání smlouvy 
o dílo č. 6440-OŘS2-2015-024 ze dne 27.4.2017 na zhotovení díla - stavby „Dobronín - 
rekonstrukce objektu č. 29 a budovy č. 27“ (dále jen „smlouva") dohodly na znění dodatku č. 1 
(dále jen „dodatek č. 1 “):

2. Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny díla 
a termínu dokončení díla z důvodu nutnosti provedení dodatečných prací, činností a dodávek, bez 
jejichž provedení by nemohlo dojít k řádnému dokončení díla dle smlouvy a neprovedení prací, které 
nejsou nezbytné pro splnění předmětu smlouvy.

3. Předmět dodatku

1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 3. 2. článku 3. Předmět plnění byla zjištěna 
potřeba provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci 
uvedené v písm. a) odst. 3.2. článku 3. Předmět plnění (dále jen ,,PD“) a v příloze č. 1 smlouvy 
(dále jen „položkový rozpočet"), které objednatel nemohl před zahájením prací předpokládat, jsou 
od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné dokončení stavby (dále jen „vícepráce").

2. Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že v návaznosti na provedení víceprací nebudou 
zhotovitelem realizovány některé práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a v položkovém 
rozpočtu (dále jen „méněpráce").

3. Vícepráce a méněpráce jsou podrobně popsány ve Změnových listech č..........včetně jejich
finančního ocenění, které jsou jako přílohy č. 1 a 2 nedílnou součástí dodatku č. 1 a podle těchto 
příloh činí:

cena víceprací:
+ 1 068 219,10 Kč vč. DPH (882 825,70 Kč bez DPH, 185 393,40 Kč 21% DPH) 

cena méněprací:
- 195 517,10 Kč vč. DPH (161 584,38 Kč bez DPH, 33 932,72 Kč 21% DPH)

tj. navýšení o:
872 702,00Kě vč. DPH (721 241,32 Kč bez DPH, 151 460,68 Kč 21% DPH)

4. Cena díla specifikovaná v odst. 5.1. článku 5. Cena díla se mění takto:

Celková cena díla dle čl. 3.2 SoD (Stavba I a II) činí:

6 983 503,32 

1 466 535,70 

8 450 039,02

Kč bez DPH 

Kč DPH 21 % 

Kč včetně DPH

(slovy: osm milionů čtyři sta padesát tisíc třicet devět 02/100 korun českých včetně DPH)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 6440-OŘS2-2015-024 2



21.9.2017 14:44:26

Z toho cena za předmět díla dle čl. 3.2.1 SoD (Stavba I):

4 326 139,04

908 489,20

5 234 628,24

Kč bez DPH

Kč DPH 21 %

Kč včetně DPH

(slovy: pět milionů dvě stě třicet čtyři tisíc šest set dvacet osm 24/100 korun českých včetně
DPH)

Z toho cena za předmět díla dle čl. 3.2.2 SoD (Stavba II):

2 657 364,28 Kč bez DPH

558 046,50 Kč DPH 21 %

3 215 410,78 Kč včetně DPH

(slovy: tři miliony dvě stě patnáct tisíc čtyři sta deset 78/100 korun českých včetně DPH)

Celková cena je rozepsána v Rekapitulaci stavby, která je jako příloha č. 3 nedílnou součástí
dodatku č.l.

5. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4.2. článku 4. Doba a místo plnění a nahrazuje se zněním:
„4.2. Termín dokončení včetně odstranění případných vad z přejímacího řízení a vyklizení
staveniště: nejpozději do 30.11.2017“.

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven ve 2 stejnopisných výtiscích, z nichž
objednatel obdrží 1 výtisk a zhotovitel 1 výtisk. Nedílnou součástí dodatku Č. 1 je:

Příloha č. 1 - Změnové listy víceprací čM/ vč. rekapitulace - počet stran: fyí
Příloha č. 2 - Změnové listy tnéněprací rekapitulace - počet stran: AP
Příloha č. 3 - Rekapitulace stavby (Stavba I + H) - počet stran: 'f

3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"),
povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku.

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona o registru smluv.

V Praze dne 2 3“ 10" 2017

Za objednatele

V Havlíčkově Brodě dne 2 3 "10" 2017

Za zhotovitele:

I
gffilSTAVITELSTVÍ KAFKA

pu
l~ i kův Brod

|Č: 036 5 4371

Ing. Pavel .Kafka
jednatel

STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.

s.r.o.
03

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 6440-OŘS2-2015-024




